
□　ハンドウォールクラッシャー　□

□　軸流ファン(大型ファン)　□

SJF-600A-3

防爆型
BS-50E BS-60

170

3.7

130/170

500

600×580

11

イズミ

BS-50E

防爆型

三相 200

55

スイデン

SJF-600A-3

三相 200

1.5×4P

340/420

600

690×920×H1160

68

520

370×595×H637

97.5

250/300

600

700×706

三相 200

3.7

190

500

505×522×H673

三相 200

0.75×4P

147/166

WA2-5

メ ー カ ー

型 式

特 殊 仕 様

V

kW

m3/min

mm

mm

kg

本体

ユニット（電動油圧ポンプ）

SJF-506

吐 出 量

重 量

最 高 / 常 用

吐 出 量

mm

mm

mm

kg

L/min

L

kW(PS)

V

156

7

25

3.7(5)

200

タ ン ク 容 量

出 力

電 力

570487

HM506

85（867)/70（713)

45(460)

3.3

483

608 695

610

平戸

145

-

18

3.7(5)

200

HM-5

83(850)

-

3

998

830

110

型 式

MPa(kgf/cm2)

MPa(kgf/cm2)

L/min

平戸

Ｄ

85

430

450

45

メ ー カ ー

kg

1207

788

162

160

Ｈ

80

メ ー カ ー

型 式

平戸

HBC-2

ア ー ム の 開 き

平戸

HCB-4

88

mm

34

寸 法

重 量

シ リ ン ダ ー 出 力

最 大 圧 力

能 力 （ カ ベ 厚 さ ）

最 大

最 小

Ｗ

250

35

三相 200

t

MPa(kgf/cm2)

mm

mm

mm

mm

mm

スイデン

SJF-506

LEASE & RENTAL

WA2-5

イズミ

BS-60

850

230

電 源

重 量 33

出 力

風量( 50/60Hz )

口 径

寸法( L × W )
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油 圧 ポ ン プ

高 圧

中 圧

電 動 モ ー タ ー

寸 法

全 長

全 幅

全 高

大西電機工業

コンプレッサー・破砕機・送風機
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